
r  MUZAIKA
MUZAIKA
muzikantská směsice zahrnující 
novinky, aktuality, zprávy, zajímavosti...
AKTUÁLNĚ
hudební aktuality a koncertní tipy
(Ivan Ivanov)

MUZAIKA PRAXE 
rady, tipy, návody, noty 
a nástrojové sestavy

DVD - DATA

REPORT
10 DESEK
deset nejoblíbenějších 
desek Dana Bárty
(Ivan Ivanov)

CHANTEL MCGREGOR 
dívka z titulky
(Kateřina Ryšavá)

SCOTT HENDERSON 
Kytaroví velikáni
(Vítězslav Štefl)

„MUZIKKŠEFT" 
Bubenícke postrehy LVI
(Alexander Strieženec)

BOB DAISLEY 
Bass profil
(Ibrahim Hassan)

WITHIN TEMPTATION 
Letem kytarovým světem
(Vítězslav Štefl)

TELECÍ SE STRATEM 
NA OSTRAVSKÉ OMÁČCE 
reportáž
(Štěpán Gruchala)

SOULTONE CYMBALS 
o činelech jinak
(Jan Červenka)

DVD - DATA

DVD - DATA



OBSAH DVDOBSAH
TESTY

EPIPHONE DR-500 MCE MASTERBILT
celomasivní akustika
(Milan Kramarovič)

68 NEUMANN TLM 102
... malej, ale šikovnej
(Ondřej Jirásek]

■ » м ш т д г д

BBE SONIC MAXIMIZER 8821
zvuková leštěnka 
(Ladislav Ptáček]
YAMAHA TYROS 4
vítaný host, který se objevil dříve, než 
jsme čekali 
(Pavel Černý)
JAMHUBTOURBUS 
zkušebna do obýváku 
(Jezz.)
LINE 6 XD-V70
mikrofonní bezdrátový digitální systém
(Víta Křivánek )
SOUNDCRAFT MFXI
malý kompaktní mixážni pult s vesta
věným efektovým procesorem firmy 
Lexicon
(Bohuslav Bob Zika)
EVENTIDE MODFACTOR
chorus s rodokmenem 
(Ladislav Ptáček)
IBANEZ PROMETHEAN P5110
kombo pro baskytaru s odnímatelným 
zesilovačem
(Zdeněk ..Wimpy“ Tichota)

OBSAH DVD
videotesty, klipy, videoreportáže 
a mnohem víc

r  SERIÁLY

98

100

JAK VYBÍRAT... VI
další syntezátor na pódium 
(Martin Jirsák)
ZOUFALÝ ARANŽÉR XXIV
Žestě
(aranžér: Ondřej Jirásek 
a zvukař: Roman Jež)

DVD - DATA

102 HUDEBNÍ PATOLOGIE LI DVD - DATA

Lee Ritenour -  Etude
(Tomislav Zvardoň)

104 RECENZE DESEK


